^{qqq} prolata *fehlt* VL 6165

^{rrr} attendere VL 6165 protendere

^{sss} hec *fehlt* PL 647, VL 2665, VL 3983(a+b), VL 4990, Firenze 103

^{ttt} Non ero – evangelia *fehlt* Prato 1787

DE PONENDO IN RELATIONIBUS^a.

(12)^b Item statuimus et ordinamus^c, quod auditor eiusdem Palatii^d a tempore sue receptionis antiquior primitus^e incipiat referre suis^f coauditoribus^g et causas, quas audit^h, siⁱ ad hoc paratus existat, inter eos in relationibus ponere^j, ut est moris, sicque^k per consequens alii dicti Palatii auditores successive secundum gradum receptionum^l eorum^m cuiuslibet similiter referantⁿ et causas, quas audiunt, in relationibus^o ponant, si ad hoc etiam sint parati, et quod^p, postquam una causa in relationibus^q huiusmodi posita fuerit, alia non ponatur, quousque partes^r allegaverint^s, que^t voluerint allegare. Non tamen auditores ipsi^u audire^v allegationes superfluas^w astringantur^x.

^a De - relationibus VL 3986

^b (12) *fehlt* Erfurt 49, Paris 4133A(a), Prato 1787

^c et ordinamus *fehlt* Paris 4133A(b)

^d Palatii *fehlt* Paris 5376

^e primitus Berlin 861, VL 6165 primus

^f suis Berlin 861, VL 6165 suisque

^g coauditoribus Berlin 861 auditoribus

^h audit Berlin 861, VL 6165 habet

ⁱ si VL 4990, Wien 5474 se

^j ponere Ross. 1035 ponetur

^k sicque Ross. 1035 sic quod

^l receptionum VL 4990 susceptionum; Paris 5376 receptionem

^m eorum *fehlt* Berlin 861, VL 6165

ⁿ referant *fehlt* Berlin 861, VL 6165

^o ponere- relationibus *fehlt* OL 911

^p quod *fehlt* Berlin 861, PL 647, VL 2665, VL 3986, VL 6165, Firenze 103, Paris 5376, Stuttgart 61; Mainz 39 *folgt* ad hoc

^q ponant - relationibus *fehlt* VL 3983(a)

^r Berlin 861, VL 6165 *folgt* non

^s allegaverint Berlin 861, VL 6165 *folgt* ea

^t que Ross. 1035 quamquam

^u ipsi *fehlt* Berlin 661, PL 647, VL 2665, VL 3983(a+b), VL 4990, Firenze 103; Ross. 1035 ipsius

^v Ross. 1035 *folgt* ad audiendum

^w superfluas *fehlt* VL 2665; Ross. 1035 *folgt* se

^x astringantur VL 3986 constringantur

QUOD DE CONSILIO DOMINORUM AUDITORUM CAUSE TRAHENTUR^a.

(13)^b Item, quod nullus auditorum ipsius Palatii aliquam diffinitivam sententiam^c, quecumque fuerit, seu quamvis interlocutoriam super devolutionibus^d causarum^e in Romana curia tractandarum, si inter partes^f de ipsa devolutione controversia fuerit^g, vel^h super repulsioneⁱ seu admissione articulorum aut super remissione^j super eisdem articulis aut aliis probatio-

nibus extra curiam faciendis, nisi^k forsan de consensu partium fierent^l remissio vel admissio^m supradicteⁿ, nec non^o super restitutione seu^p revocatione attemptatorum^q seu innovatorum^r - lite vel appellatione^s pendente - sive super appellationibus ab^t interlocutoriis vel a gravamine interpositis aut aliam quamcumque interlocutoriam super re, de qua agitur, contra alteram partium^u finem^v negotio^w imponentem^x absque^y relatione publica^z et consilio coauditorum proferat sui gradus^{aa}. Super aliis vero interlocutoriis^{bb} absque publica relatione^{cc} cum consilio^{dd} tamen^{ee} coauditorum dictorum^{ff} ad earum^{gg} prolationem possit procedere, prout hactenus extitit in Palatio^{hh} laudabiliterⁱⁱ observatum.